pleze qd dnm e. Qui te p
 cissent ad marilla. pube
 ei et altera. Et qui vult au
 ferre que tua sut noli veta
 re. tuc ve btus es: qm et
 si ab uno no ppter am dei
 psecione paciobaris: postea
 tu aut dampnu. a iniuria
 passus es ppter den. Si aut
 resistis eam cu pccis et no
 ponis: btitudinis pdidis
 ti mercede. Hu eritis cum
vos expbrauerit hoies. Post
 q locutus e de psecionib
 sustinedis. tuq si rndeat qb
 ad eu. dne quid si psecio
 ne quide pass no fuerim
 ppter te. ul ppter iusticiam
 m oppbriu aut venerim
 et m blasphemiam hoim mi
 quoz. Hu no solu cu pse
acione passi fueritis: sed
etia cu vos expbrauerint
hoies. Ecce mlti homines
 ppter causam quide dei fut
 nobis imici: sed no aperte
 nos psequit? forsitm qa
 nec pnt. tu arcuientes oio
 blasphemant nos: et dicunt
 de nobis probrosa. Hu eri
tis cu vos oderint hoies. et
dixerint ome malu verbu
adusum vos micientes: pte
me. Sicut eni veru e. q qui

calice aque nobis porrexerit
 merces no perit? cosequet
 qui vel vni9 leuissimi verbi
 nobis iuria fecerit: iuria
 vna vacua no erit a merce
 de. Ut ergo blasphematus sit
 btus. duo hec couenite debet?
 ut mendacit blasphemet?
 et ppter deu blasphemet? Alio
 quin si vnu defuit: ia no e
 btitudinis merces. Utputa
si quis dixerit de te qd no e
turpe medacu. sed no ppter
causa dei. sed ppter aliquam
puata inimica: dolens ille q
dem peccauit. tu aute merce
dem iusticie no habes? nisi
forte cu possis reblasphema
re no blasphemasti ppter ius
ticia dei: aut cu possis te re
iudicare no reuudicasti? et tuc
btus es? et causa puata. facta
e tibi causa dei. Ad si pte
causam quide dei blasphema
tus es. tu qd dictu est de te
malu veru e: iteru no es bea
tus? qa veru e dictu de te.
et illa blasphemia ptinet t
no ad mercede iusticie: sed
ad vindicta pcc: ideo utruq
posuit. et micientes. et pte
me. Gaudete et exultate. Qu
uare. Quia merces vestra
mlta e m celis. Donderate co
fusione terrena cu gla celesti:

et videre si nō multo leui⁹ ē
 qđ patimini sup terrā: qđ qđ
 expectatis in celis. **S** forte
 dicis. **Q**uis p̄t blasphemia,
 tus mēdaciter nō dico gaude?
 sed ul' magnanimit' ferre.
Quisq̄s vana glā nō delectat?
Qui em̄ glām cōcupiscit ī
 celo. obprobria nō timet ī terris!
 nec cogitat quid loquantur
 hoīes p̄pter ipm̄: sed qđ iudi-
 cet deus de illo. **Q**ui em̄ leta-
 tur de laude hoīm: ille et de
 vituperacione hoīm cōtrista-
 tur q̄ntū letatur. **Q**ui aut
 de laude hoīm nō extollitur:
 nec de vitupacōe hūiliatur.
Unusq̄sq̄s ubi glām querit:
 ibi timet cōfusionē. **Q**ui glo-
 riā querit in terris: cōfusionē
 timet ī terris. **Q**ui aut glām
 nō querit nisi t̄mō apud
 deū: cōfusionē nō timet nisi
 t̄mō dei. **S**i miles piculum
 belli sustinet dū sperat habē
 predā! q̄nto magis opprobria
 mūdi nō debetis timē. qui re-
 gis celestis p̄miū expectatis?